[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2012  № 1145-адм
	О внесении изменений в постановления Администрации города Смоленска от 12.03.2010 № 427-адм, от 25.02.2011 № 318-адм, от  25.02.2011 №  319-адм

  Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 постановления Администрации города Смоленска от 12.03.2010  №  427-адм «Об уполномоченном органе Администрации города Смоленска на организацию отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время и получение субсидии»,  следующие  изменение,  изложив его в следующей редакции: «6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева  А.С.».
2. Внести в пункт 6 постановлений Администрации города Смоленска от 25.02.2011 № 318-адм «Об утверждении Порядка приобретения, распределения и предоставления путевок в загородные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Российской Федерации, в каникулярное время», от 25.02.2011 № 319-адм «Об утверждении Порядка использования средств из бюджета города Смоленска на софинансирование расходов, связанных с организацией отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время, при возмещении части затрат родителям (законным представителям), связанных с приобретением путевок для детей в загородные детские  оздоровительные лагеря, расположенные на территории  Российской Федерации, в каникулярное время, и (или) предоставлении субсидии к стоимости путевки загородному детскому оздоровительному лагерю» изменения:  слово «Главы» заменить словом «главы».

2
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Информационному отделу Администрации города Смоленска    (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев
_1402735245.doc
[image: image1.png]